

Projekt: Mot Samma Mål - Regionala förebyggarkonferenser

Diarienummer: 2009-030

Vi förstår att ni ännu inte har slutfört projektet, men vi är intresserade av att få veta hur arbetet fortskrider. Vi ber er därför att lämna en delredovisning genom att besvara följande frågor.

1. Har projektarbetet påbörjats?

Ja Nej

2. Om nej, är projektet fortfarande aktuellt?

Ja, projektet kommer att påbörjas den _____

Nej

Om ni svarat nej kommer ni att faktureras tidigare utbetalt belopp för återbetalning.

3. Vad har gjorts hittills i projektet?

Kontakter har tagits med de olika länsnykterhetsförbunden och Nykterhetsrörelsens Bildningsverksamhet som har större organisation i flera län.

Vi fick omedelbar respons i Stockholm där man kände igen problemet för de små aktörerna som inte har resurser att medverka eller delta på rikskonferenser och utbildningar som pågår i flera dagar.

För första gången genomfördes en lokal förebyggarkonferens i Stockholms län. Den 25 mars träffades organisationer, kommunala samordnare, skolpersonal och många fler. Grundtanken var att många som inte har råd eller tid att besöka nationella konferenser som ofta är flera dagar och kostar mer skulle ha möjlighet att förkovra sig och nätverka. 130 personer deltog i Hotell Birger Jarls konferenscenter under en heldag. Utställningar, workshops (bifogar förteckning), föreläsningar och plenum blandades friskt, hela tiden med en tydlig fokus på Stockholm. Deltagarna kunde själva välja mellan ett antal kortare pass med mycket olika innehåll (se bilaga) som blandades med några dragningar i Plenum. Dessutom fanns utställningar och material från ett tiotal organisationer utanför aulan.

Arrangörer var en samverkan av myndigheter och frivillig-organisationer i Stockholms län, bl.a. SLAN, CAN, Hela människan, länsnykterhetsförbundet m.fl. Ett antal planeringsmöten genomfördes innan och ett utvärderingsmöte hölls efter konferensen. Det samlade intrycket var mycket positivt och arrangörsföreningarna beslutade att göra en konferens även nästa år. Den 24 mars 2011 är nästa steg i detta nätverks- och förkovrings-arbete.

SLAN har vid kontakter med andra län i landet fått positiv respons och planerar för att genomföra liknande arrangemang i Blekinge, Sörmland, Örebro, samt ev Jönköping och Norrbotten. Några andra länsförbund har också visat intresse men är osäkra på ekonomi och tidpunkt.

Under hösten skall vi jobba med att konkretisera planerna i de län som nämnts ovan. Flera konferenser kommer antagligen inte att bli av förrän 2011.

4. Finns det avvikelser från den ursprungliga projektansökan?

Ja Nej

Om svaret är ja vänligen specificera nedan:

Av verksamheten

Hela tidsplanen har blivit förskjuten då SLAN bytte verkställande tjänsteman i slutet av 2009. Undertecknad tillträdde inte föränn första januari så vi har haft ett litet glapp i verksamheten. Dessutom skar socialstyrelsen ned bidragen till oss med nästan 20 % vilket tvingat fram en del förändringar. Under sommaren har vi flyttat kontoret till ny adress men ser nu fram emot att få fokusera på verksamheten igen.

Av de ekonomiska förutsättningarna

5. Vad återstår att göra?

Att få slutgiltiga ställningstaganden i de andra län som ställt sig positiva till tanken att göra en liknande konferens. Samt att sälja in iden till aktörer som skulle kunna vara samarbetspartners i dessa län.s

6. Håller projektet tidsplanen? (Ange också alltid när projektet förväntas slutrapporteras)

Ja Nej

Slutrapport beräknas vara klar: vi hoppas kunna göra en slutrapport i slutet av 2011

7. Hur mycket av projektmedlen har använts och till vad?

Ca 18.000kr. Dels i form av delkostnad för den första konferensen där lokalhyror m.m. delades mellan de parter som arrangerade. De huvudsakliga kostanderna är personalkostander och en del resor samt planeringsmöten och en del PR.

Ort och datum: Stockholm 15/8 2010

Organisationens namn: SLAN - Sveriges Landsråd för Alkohol & Narkotikafrågor

Namnteckning: 

Namnförtydligande: Mats Gunnarsson, Generalsekreterare

Blanketten ska skickas **både via e-post och vanlig post** och vara oss tillhanda **senast 15 augusti**:

1. ansvarforframtiden@mhf.se
2. Stiftelsen Ansvar för Framtiden
Monica Lorichs
Heliosgatan 11
120 30 STOCKHOLM

Obs! För slutredovisning ska blanketten Projektredovisning användas, den finns att ladda ner från Stiftelsens hemsida: www.ansvarforframtiden.se.